泗县人民政府关于2020年市重点调度25项重点工程及“555”工程完成情况的报告

宿州市城乡建设指挥部办公室：
按照市城乡建设指挥部部署安排，现将我县2020年度市重点调度25项重点工程（新建10项，续建15项，年度投资36.58亿元，已完成投资36.81亿元）及“555”工程完成情况报告如下：
一、2020年市25项重点调度项目进展情况
目前所有项目正在严格按照序时进度施工。
1、古汴河西段清淤及水循环建设。
目前进展：已竣工。
2、人民医院二期。
目前进展：所有单体已完成。
3、漕运人家二期。
目前进展：主体结构施工。
4、雪枫家园三期。
目前进展：B地块主体结构16层施工，部分封顶，外装施工；C地块主体结构2层施工；D地块地库施工。
5、北城新天地。
目前进展：主体结构施工。
6、彩虹大道北延线至新殡仪馆道路。
目前进展：已竣工验收并投入使用。
7、运河南苑（公安局北片区）。
目前进展：地库完成至85%。
8、泗县经济开发区创新产业园。
目前进展：厂房及办公楼已竣工。
9、泗城中心校分校。
目前进展：基本完工。
10、灵童学校分校。
目前进展：已竣工验收并投入使用。
11、开发区路网。
目前进展：已竣工验收并投入使用。
12、时代广场安置小区。
[bookmark: _GoBack]目前进展：房屋建筑工程已竣工，附属工程正在施工。
13、玉兰路西段道路桥梁工程。
目前进展：标头完成底层沥青混凝土铺设，0#台尾X挡墙施工160m，T梁预制32片，箱梁预制36片，完成6.6km雨污水管铺设。
14、城北污水处理厂及配套管网工程。
目前进展：办公楼竣工，初沉池等七栋主体构筑物正在施工。
15、泗县东三环（G343开发区段）改造工程。
目前进展：已竣工验收并投入使用。
16、城市之光二期EPC工程总承包。
目前进展：基本完工。
17、锦绣山庄二期。
目前进展：房屋建筑工程已竣工。
18、漕运人家。
目前进展：房屋建筑工程已竣工。
19、职教园区。
目前进展：已竣工验收并投入使用。
20、虹运家园。
目前进展：已竣工验收。
21、永济花园。
目前进展：已竣工，准备验收。
22、永泰家园。
目前进展：房屋建筑工程已竣工。
23、河畔人家。
目前进展：主体结构已封顶。
24、森林公园
目前进展：已竣工验收。
25、泗涂现代产业园标准化厂房二期及商业配套建设项目。
目前进展：已竣工验收并投入使用。
二、“555”工程进展情况
目前，“555”工程全部按照年初安排时间节点顺利实施。
（一）县城“五项工程”
1、全面完成保障房建设任务
目前进展：总任务6843套已完成。
2、建设一批公共停车场（不低于5个）
目前进展：交警大队、三小、卫健委东侧、东关换乘中心、彭雪枫小学北区5个停车场均已完工。
3、打造一批断头路或支路网。
目前进展：已全部完成。
4、完成一批老旧小区雨污分流。
目前进展：登达雅苑、渔园小区、泗水文苑、汴光新村、东方明珠、泗州小广场开发组团、西苑小区等7个小区已全部完工。
5、建设或改造提升一批公立幼儿园和菜市场。
目前进展：泗城中心校分校基本完工，扫尾中；灵童学校分校已完工。
（二）县镇“五项任务”。
1、实施国土空间总体规划编制。
目前进展：已完成。
2、完成老旧小区年度改造任务。
目前进展：登达雅苑、渔园小区、泗水文苑、汴光新村、东方明珠、泗州小广场开发组团、西苑小区等7个小区已全部改造完成。
3、完成黑臭水体治理年度任务。
目前进展：已完成。
4、完成补充耕地3100亩。
目前进展：已经完成全年任务。
5、完成城乡建设用地增减挂年度任务4000亩。
目前进展：完成村庄拆迁复垦6400亩，全年任务已完成。
（三）镇村“五项工作”。
1、农村生活垃圾达到日产日清。
目前进展：农村生活垃圾已达到日产日清，并建立常态化管理制度。
2、完成市级下达年度改厕任务525户。
目前进展：已完成年度任务。
3、完成高标准农田改造年度任务。
目前进展：已完成。
4、年度卫片执法检查工作实现“零约谈、零问责”。
目前进展：已完成。
5、乡镇政府驻地生活污水处理设施实现常态化运行。
目前进展：山头新建污水处理厂和丁湖污水处理厂、草庙污水处理厂、长沟污水处理厂、刘圩污水处理厂扩容，已竣工稳定运行并达标排放。